avvalendosi delle deroghe di cui al citato art. 10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito 
dalla legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo I 

Articolo 2 

Articolo 3 

DECRETA 

Per le finalità in premessa, il finanziamento e l’impegno della somma di euro 
27.263,91 (ventisettemiladuecentosessantatre/91) quale rimborso degli emolumenti 

principali, inclusi gli oneri previdenziali a carico dell’“Ag. Naz. per l’attr.ne degli 
inv.ti e lo sviluppo d’impresa Spa”, corrisposti per il periodo 1° luglio — 31 
dicembre 2022 al dipendente arch. Diego Mammo Zagarella, che graverà sulla 

contabilità speciale n. 5447, istituita presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — 
Sezione di Palermo. 

di liquidare e ‘pagare la somma di euro 27.263,91 (ventisettemila- 
duecentosessantatre/91) a saldo della fattura elettronica num. 2220230038 del 
29/05/2023, cod. SDI n. 9729033043 emessa dalla società “Ag. Naz. per l’attr.ne 

degli inv.ti e lo sviluppo d’impresa Spa” - C.F. 05678721001, via Calabria n. 2, 

00100 ROMA, quale rimborso di cui all’ art.